Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 станицы Темижбекская

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

«_01__»_сентября_2022 г.                                                                     № _285 п_

ст. Темижбекская

О назначении ответственного за ведение сайта МБДОУ д/с №28

На основании Закона «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012г. ст. 29, с

целью оперативного и объективного информирования общественности о

деятельности МБДОУ д/с №28, включение в единое информационное

пространство, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ д/с №28

старшего воспитателя, Новикову Ольгу Васильевну.

2. Утвердить состав рабочей группы по информационному наполнению

сайта МБДОУ д/с №28.

Состав редколлегии:

- старший воспитатель Новикова О.В.

- воспитатель Гетманская Е.В.

- воспитатель Никулина О.В.

И.о.заведующего  МБДОУ д/с № 28                              О.В.Новикова

С приказом ознакомлены:

Новикова О.В. -

Гетманская Е.В. -

Никулина О.В.  -

		2022-09-13T14:47:41+0300
	Новикова Ольга Васильевна
	Я являюсь автором этого документа